

Отчет

о поступлениях финансовых и материальных средств и об их расходовании по итогам 2020 года

МБОУ СШ "Центр образования" г. Волгодонска

30 декабря 2020 г.

Наименование муниципального бюджетного учреждения муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа "Центр образования" г. Волгодонска

Единица измерения: руб

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: Управление образования г. Волгодонска

Адрес фактического местонахождения муниципального бюджетного учреждения: 347300, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. М. Горького, д. 163

Форма по КФД

Дата

по ОКПО

ИНН

КПП

Код по ОКЕИ

КОДЫ

30.12.2020

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Дополнительные экономические коды	Сумма		
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода
1.1. Остаток средств на начало текущего финансового года	X	X	X	712 417,74		
1.2. Доходы, всего:	X	X	X	43 035 569,77	42 511 620,00	44 382 150,00
в том числе:						
1.2.1. Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	X	130	X	33 794 300,00	34 416 000,00	35 865 800,00
Субсидии за счет средств областного бюджета	X	130	X	28 011 900,00	28 747 500,00	30 192 700,00
Субсидии за счет средств городского бюджета	X	130	X	5 782 400,00	5 668 500,00	5 673 100,00
1.2.2. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	X	150	X	7 712 441,10	5 283 020,00	5 703 750,00
1.2.3. Поступления от приносящей доход деятельности, в том числе:	X	X	X	1 528 828,67	2 812 600,00	2 812 600,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	X	130	X	1 526 271,67	2 812 600,00	2 812 600,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	X	140	X	1 936,00		
Прочие доходы	X	180	X	621,00		
1.3. Остаток средств на конец текущего финансового года	X	X	X	0,00	0,00	0,00
1.4. Выплаты, всего:				43 747 987,51	42 511 620,00	44 382 150,00
в том числе:						
1.4.1. Муниципальная программа города Волгодонска "Развитие образования в городе Волгодонске"				43 747 987,51	42 511 620,00	44 382 150,00
1.4.1.1. Расходы на выполнение муниципального задания				36 035 546,41	37 228 600,00	38 678 400,00
1.4.1.1.1. Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)				34 395 097,34	34 416 000,00	35 865 800,00
Расчетно-нормативные затраты (областной бюджет)				28 011 900,00	28 747 500,00	30 192 700,00
Общее образование				27 535 000,00	27 987 800,00	29 402 700,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907.0702.06.100.72.006.611-111			20 339 838,67	20 854 000,00	21 940 800,00
Заработная плата		211	8.2.1.1.0001	20 242 338,67	20 792 900,00	21 879 700,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	97 500,00	61 100,00	61 100,00
пособия на первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя			8.2.6.6.0001	97 500,00	61 100,00	61 100,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда, в т. ч.:	907.0702.06.100.72.006.611-112			600,00	600,00	600,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	600,00	600,00	600,00
ежемесячные компенсационные выплаты в размере 50 рублей персоналу, находящемуся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет			8.2.6.6.0002	600,00	600,00	600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907.0702.06.100.72.006.611-119			6 112 959,14	6 279 500,00	6 607 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	6 112 959,14	6 279 500,00	6 607 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907.0702.06.100.72.006.611-244			1 081 602,19	853 700,00	853 800,00
Услуги связи, в т. ч.:		221	8.2.2.1.0000	83 111,36	121 000,00	121 000,00
интернет			8.2.2.1.0002	48 057,36	77 900,00	77 900,00
иные услуги связи, в т. ч. генерация ключей			8.2.2.1.9999	35 054,00	43 100,00	43 100,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8.2.2.5.0000	36 000,00	45 200,00	45 200,00
текущий ремонт оборудования и мебели			8.2.2.5.0002	0,00		
иные работы, услуги по содержанию имущества			8.2.2.5.9999	36 000,00	45 200,00	45 200,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	256 073,40	176 000,00	176 000,00
иные прочие работы, услуги			8.2.2.6.9999	256 073,40	176 000,00	176 000,00
Увеличение стоимости основных средств		310	8.3.1.0.0000	599 789,10	409 600,00	409 700,00
иные работы, связанные с увеличением стоимости основных средств			8.3.1.0.9999	599 789,10	409 600,00	409 700,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	85 783,20	90 700,00	90 700,00
иные работы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)			8.3.4.6.9999	85 783,20	90 700,00	90 700,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов и резервов и прочее		349	8.3.4.9.0000	20 845,13	11 200,00	11 200,00

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Дополнительные экономические коды	Сумма		
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода
приобретение (использование) выработанной и слезоточивой продукции, не предназначенной для дальнейшего переработки			8 3 4 9 0001	0,00	1 200,00	1 200,00
иные расходы с стоимости прочих материальных запасов (материалов)			8 3 4 9 9999	20 845,13	10 000,00	10 000,00
Дополнительное образование				476 900,00	759 700,00	790 000,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72-000-011-111			332 235,00	574 100,00	597 400,00
Заработная плата		211	8.2.1.1.0001	330 300,00	568 800,00	592 100,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	1 935,00	5 300,00	5 300,00
исключая за период временной неспособности к труду работника			8 2 6 6 0001	1 935,00	5 300,00	5 300,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72-000-011-119			99 835,00	171 700,00	178 800,00
Назначение на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	99 835,00	171 700,00	178 800,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72-000-011-244			44 830,00	13 900,00	13 800,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	44 830,00	13 900,00	13 800,00
иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)			8 3 4 6 9999	44 830,00	13 900,00	13 800,00
Расчетно-нормативные затраты (местный бюджет)				6 343 916,18	5 638 200,00	5 642 800,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-011-111			1 101 900,00	1 091 300,00	1 094 800,00
Заработная плата		211	8.2.1.1.0001	1 087 500,00	1 081 900,00	1 085 400,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	14 400,00	9 400,00	9 400,00
работодателя			8 2 6 6 0001	14 400,00	9 400,00	9 400,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты	907-0702-06 1 00 00590-011-112			0,26	2 700,00	2 700,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в денежной форме, в т. ч.:		212	8.2.1.2.0000	0,00	600,00	600,00
субсидии			8 2 1 2 0001	0,00	600,00	600,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	0,00	2 100,00	2 100,00
прямые месячные командировочные и обратные			8 2 2 6 0001	0,00	1 000,00	1 000,00
проездные в командировке			8 2 2 6 0002	0,00	1 100,00	1 100,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	0,26	0,00	0,00
находящегося в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет			8 2 6 6 0002	0,26	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате	907-0702-06 1 00 00590-011-119			330 222,92	326 700,00	327 800,00
Назначение на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	330 222,92	326 700,00	327 800,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-011-244			3 610 493,00	2 916 200,00	2 916 200,00
Коммунальные расходы		223	8.2.2.3.0000	2 601 307,43	2 818 300,00	2 818 300,00
отопление и горячее водоснабжение			8 2 2 3 0001	1 197 895,82	1 349 200,00	1 349 200,00
электроэнергия			8 2 2 3 0003	1 166 400,00	1 166 400,00	1 166 400,00
холодное водоснабжение и водоотведение			8 2 2 3 0004	146 794,92	195 900,00	195 900,00
иные коммунальные услуги			8 2 2 3 9999	90 216,69	106 800,00	106 800,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8.2.2.5.0000	794 551,82	66 200,00	66 200,00
текущий ремонт зданий и сооружений			8 2 2 5 0001	515 711,00		
текущий ремонт оборудования и техники			8 2 2 5 0002	19 750,00	0,00	0,00
иные работы, услуги по содержанию имущества			8 2 2 5 9999	259 090,82	66 200,00	66 200,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	153 790,55	31 700,00	31 700,00
услуги по охране			8 2 2 6 0004	0,00		
иные прочие работы, услуги			8 2 2 6 9999	153 790,55	31 700,00	31 700,00
Увеличение стоимости строительных материалов		344	8.3.4.4.0000	17 000,00		
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	43 843,20	0,00	0,00
иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)			8 3 4 6 9999	43 843,20		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-011-851			1 301 300,00	1 301 300,00	1 301 300,00
Налоги, пошлины и сборы		291	8.2.9.1.0000	1 301 300,00	1 301 300,00	1 301 300,00
Расчетно-нормативные затраты (местный бюджет) (обеспечение первичных мер пожарной безопасности)				39 281,16	30 300,00	30 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-011-244			39 281,16	30 300,00	30 300,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8.2.2.5.0000	38 781,16	29 800,00	29 800,00
протопото жареных мероприятий			8 2 2 5 2000	38 781,16	29 800,00	29 800,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	500,00	500,00	500,00

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Дополнительные экономические коды	Сумма		
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода
<i>проплатоcharные организации</i>			8 2 2 6 2000	500,00	500,00	500,00
1.4.1.1.2. Расходы от поступлений от приносящей доход деятельности				1 640 449,07	2 812 600,00	2 812 600,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-111			624 674,02	859 000,00	859 000,00
Заработная плата		211	8.2.1.1.0001	622 114,20	859 000,00	859 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	2 559,82	0,00	0,00
<i>пособия за выслугу лет в период временной нетрудоспособности за счет средств работодателя</i>			8 2 6 6 0001	2 559,82		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-119			193 387,93	259 500,00	259 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	193 387,93	259 500,00	259 500,00
Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-244			750 685,91	1 634 100,00	1 634 100,00
Услуги связи, в т. ч.:		221	8.2.2.1.0000	1 164,56	0,00	0,00
<i>интернет</i>			8 2 2 1 0002	1 164,56		
<i>иные услуги связи, в т. ч. генерация ключей</i>			8 2 2 1 9999	0,00		
Коммунальные услуги		223	8.2.2.3.0000	29 486,50	0,00	0,00
<i>отопление и горячее водоснабжение</i>			8 2 2 3 0001	0,00		
<i>электроэнергия</i>			8 2 2 3 0003	29 486,50		
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8.2.2.5.0000	73 500,00	0,00	0,00
<i>теплотехнический ремонт зданий и сооружений</i>			8 2 2 5 0001	73 500,00		
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	11 829,45	0,00	0,00
<i>иные прочие работы, услуги</i>			8 2 2 6 9999	11 829,45		
Увеличение стоимости основных средств		310	8.3.1.0.0000	17 400,00	241 500,00	241 500,00
<i>иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств</i>			8 3 1 0 9999	17 400,00	241 500,00	241 500,00
Увеличение стоимости производств и запасов		342	8.3.4.2.0000	607 127,40	1 359 900,00	1 359 900,00
Увеличение стоимости строительных материалов		344	8.3.4.4.0000	0,00		
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	10 178,00	32 700,00	32 700,00
<i>ближневой продукция (за исключением ближневой строганной древесины)</i>			8 3 4 6 0002	0,00		
<i>иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)</i>			8 3 4 6 9999	10 178,00	32 700,00	32 700,00
Уплата прочих налогов, сборов в т.ч.	907.0702.06 1 00 005906.01-852			0,00	0,00	0,00
Налоги, пошлины и сборы		291	8.2.9.1.0000	0,00		
Уплата иных платежей в т.ч.	907.0702.06 1 00 005906.01-853			57,48	0,00	0,00
Штрафы за нарушение законодательства в закупках и нарушение условий контрактов (заказов)		293	8.2.9.3.0000	57,48		
Другие экономические санкции		295	8.2.9.5.0000	0,00		
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества, в т.ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-243			71 643,73	60 000,00	60 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества			8.2.2.5.0000	69 000,00	60 000,00	60 000,00
<i>иные работы, услуги по содержанию имущества</i>			8.2.2.5.9999	69 000,00	60 000,00	60 000,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	2 643,73	0,00	0,00
<i>экспертиза сметной документации</i>			8 2 2 6 2000	2 643,73		
1.4.1.2. Прочие расходы				7 712 441,10	5 283 020,00	5 703 750,00
1.4.1.2.1. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели				7 712 441,10	5 283 020,00	5 703 750,00
Субсидии на иные цели (местный бюджет)				2 934 800,00	2 123 400,00	2 467 100,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-111			673 120,37	743 000,00	752 700,00
Заработная плата		211	8.2.1.1.0001	670 793,56	741 900,00	751 600,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8.2.6.6.0000	2 326,81	1 100,00	1 100,00
<i>пособия за выслугу лет в период временной нетрудоспособности за счет средств работодателя</i>			8 2 6 6 0001	2 326,81	1 100,00	1 100,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-119			202 579,63	224 100,00	227 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	202 579,63	224 100,00	227 000,00
Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907.0702.06 1 00 005906.01-244			2 019 139,63	1 156 300,00	1 487 400,00
Увеличение стоимости основных средств		310	8.3.1.0.0000	666 000,00	0,00	0,00
<i>иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств</i>			8 3 1 0 9999	666 000,00		
Увеличение стоимости производств и запасов		342	8.3.4.2.0000	1 276 839,63	1 156 300,00	1 487 400,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	76 300,00		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, в т. ч.:	907.0702.06 1 00 005906.01-851			0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Дополнительные экономические коды	Сумма		
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода
Налоги, пошлины и сборы		291	8.2.9.1.0000	0,00		
Субсидии на выплату денежной компенсации на питание детям-инвалидам	907-0702-06-1-00-001590-612-321			39 960,37	0,00	0,00
Иные пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	8.2.6.3.9999	39 960,37		
Субсидии на иные цели (местный бюджет) (резервный фонд администрации)				20 988,60	0,00	0,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества, в т.ч.:	907-0702-06-1-00-25100-612-244			20 988,60	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8.2.2.5.9999	3 978,60		
Увеличение стоимости продуктов питания		342	8.3.4.2.0000	14 175,00		
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	8.3.4.6.0000	2 835,00		
Субсидии на иные цели (местный бюджет) (организация и проведение мероприятий с детьми)				66 800,00	52 300,00	67 800,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т.ч.:	907-0702-06-1-00-25520-612-111			40 100,00	40 200,00	40 900,00
Зарплата плата		211	8.2.1.1.0001	40 100,00	40 200,00	40 900,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда, в т.ч.:	907-0702-06-1-00-25520-612-112			7 300,00	0,00	7 300,00
Прочие социальные выплаты персоналу в денежной форме, в т.ч.:		212	8.2.1.2.0000	1 200,00	0,00	1 200,00
субсидии			8.2.1.2.0001	1 200,00	0,00	1 200,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	6 100,00	0,00	6 100,00
проезд к месту командирования и обратно			8.2.2.6.0001	3 900,00	0,00	3 900,00
проездные в командировку			8.2.2.6.0002	2 200,00	0,00	2 200,00
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий, в т.ч.:	907-0702-06-1-00-25520-612-113	226		7 300,00	0,00	7 300,00
проезд к месту командирования и обратно			8.2.2.6.0001	3 900,00	0,00	3 900,00
проездные в командировку			8.2.2.6.0002	2 200,00	0,00	2 200,00
иные прочие работы, услуги			8.2.2.6.9999	1 200,00	0,00	1 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т.ч.:	907-0702-06-1-00-25520-612-119			12 100,00	12 100,00	12 300,00
Назначение на выплаты по оплате труда		213	8.2.1.3.0000	12 100,00	12 100,00	12 300,00
Софинансирование расходов (местный бюджет)				148 658,48	170 750,00	184 560,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-85110-612-244			0,00	32 600,00	32 300,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	0,00	32 600,00	32 300,00
иные прочие работы, услуги			8.2.2.6.9999	0,00	32 600,00	32 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-85130-612-244			148 658,48	138 150,00	152 260,00
Увеличение стоимости продуктов питания		342	8.3.4.2.0000	148 658,48	138 150,00	152 260,00
Расходы (областной бюджет)				554 714,02	514 850,00	562 570,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-85110-612-244			0,00	98 200,00	98 400,00
Прочие работы, услуги		226	8.2.2.6.0000	0,00	98 200,00	98 400,00
иные прочие работы, услуги			8.2.2.6.9999	0,00	98 200,00	98 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-85130-612-244			369 314,02	416 650,00	464 170,00
Увеличение стоимости продуктов питания		342	8.3.4.2.0000	369 314,02	416 650,00	464 170,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-45210-612-244			45 200,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств		310	8.3.1.0.0000	45 200,00	0,00	0,00
приобретение оргтехники и компьютерной техники			8.3.1.0.0001	45 200,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-1-00-83610-612-244			140 200,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости продуктов питания		342	8.3.4.2.0000	140 200,00	0,00	0,00
Расходы (федеральный бюджет)				3 986 480,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06-11-45210-612-244			2 214 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств		310	8.3.1.0.0000	2 214 000,00	0,00	0,00
приобретение оргтехники и компьютерной техники			8.3.1.0.0001	2 214 000,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Дополнительные экономические коды	Сумма		
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода
Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	902.0702.06.100.030406012-244			939 200,00	0,00	0,00
Уче, прочие расходы на оплату труда		342	8.3.4.2.0000	939 200,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	902.0702.06.100.030306012-111			640 000,00	1 860 000,00	1 860 000,00
Заработная плата		211	8.3.1.1.0001	640 000,00	1 860 000,00	1 860 000,00
Уплата работодателем и иные выплаты работодателям учреждений, в т. ч.:	902.0702.06.100.030306012-119			193 280,00	561 720,00	561 720,00
Итого: всего по разделу "Образование"		213	8.2.1.3.0000	193 280,00	561 720,00	561 720,00

Директор МБОУ СП "Центр образования" г.Волгодонска

Л.В. Семёнова

Главный бухгалтер

О.В. Король

